
Escribe el nombre de todas las cartas de forma completa y legible.

Indica el número de copias de cada una de ellas.

A rellenar por el juez: P S E

Nombre completo:

ID de Juego de Cartas:

Fecha: / /

Inicial del apellido

Evento

Deck Principal

Total Deck Principal >>> 46

Cartas de Monstruo Cartas Mágicas Cartas de Trampa

1 Ghost Ogre & Snow Rabbit 3 Dragonic Diagram 3 Solemn Strike 3

2 Dinomight Knight, the True 3 Zoodiac Barrage 3 Dimensional Barrier 2

3 Ash Blossom & Joyous Spring 2 Terraforming 2 True King's Return 2

4 Master Peace, the True Dracoslaying 2 True Draco Heritage 2 True Draco Apocalypse 1

5 Zoodiac Ratpier 2 Interrupted Kaiju Slumber 2 Torrential Tribute 1

6 Zoodiac Whiptail 2 Dark Hole 2

7 Zoodiac Ramram 1 Fusion Substitute 1

8 Gameciel, the Sea Turtle Kaiju 1 Raigeki 1

9 Kumongous, the Sticky String Kaiju 1 Instant Fusion 1

10 Maxx "C" 1

11 Lunalight Black Sheep 1

12 Jizukiru, the Star Destroying Kaiju 1

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Total Cartas de Monstruo >>> 20 Total Cartas Mágicas >>> 17 Total Cartas de Trampa >>> 9

Deck Extra Side Deck

1 Zoodiac Drident 2 D.D. Crow 2

2 Zoodiac Broadbull 2 Ash Blossom & Joyous Spring 1

3 Zoodiac Chakanine 2 Pot of Desires 2

4 Daigusto Emeral 2 Mirror Force 2

5 Zoodiac Hammerkong 1 Soul Drain 1

6 Zoodiac Tigermortar 2 Anti-Spell Fragrance 2

7 Castel, the Skyblaster Musketeer 1 Cosmic Cyclone 3

8 Abyss Dweller 1 Twin Twisters 1

9 Gagaga Samurai 1 Imperial Order 1

10 Elder Entity Norden 1

11

12

13

14

15

Total Deck Extra >>> 15 Total Side Deck >>> 15

1 / 1

A rellenar por el juez

  ¿Deck List revisada?

  Inicial del juez   Infracciones:
  Descripción:

  Ronda de revisión del Deck:

  Inicial del juez   Infracciones:
  Descripción:

  Ronda de revisión del Deck:

  Inicial del juez   Infracciones:
  Descripción:


